
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17  февраля 2015 г. №_7_

 п.Теткино

«Об оценке деятельности главы поселка Теткино

по результатам отчета о его деятельности и деятельности администрации и

подведомственных подразделений за 2014 год

 В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  заслушав и обсудив отчет главы поселка 
Теткино Бершова С.А. о результатах  деятельности и деятельности администрации и подведомственных подразделений за 
2014 год  в соответствии с п. 4 ч.1 ст. 22 Устава МО «поселок Теткино»:

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

 1. Принять  отчет главы поселка  Теткино  о результатах  его деятельности и деятельности администрации поселка 
Теткино  и подведомственных подразделений за 2014 год (приложение№1)

 2. Признать работу главы поселка Теткино Бершова С.А. за 2014 год удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 4.  Опубликовать настоящее решение на сайте администрации п. Теткино.

Председатель Собрания депутатов п. Теткино - Петраков А.Г.


